РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "КУЙТА"
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29.12.2020 г.  №_21_                                                                               с. Идеал

  «Об утверждении плана мероприятий
 по выявлению правообладателей
ранее учтенных объектов недвижимости
на территории муниципального образования «Куйта»
 Аларского района Иркутской области»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1. Утвердить план мероприятий по выявлению правообладателей ранее        учтенных объектов недвижимости на территории муниципального образования «Куйта».
2. Назначить ответственным лицом за исполнение «Плана мероприятий («Дорожной карты») по реализации на территории Иркутской области мероприятий по проекту «Наполнение Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями» ведущего специалиста администрации муниципального образования «Куйта» Воропаеву Е.В.
3. Опубликовать настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации МО «Куйта»                                                       Н.Н.Григорьева
Приложение 1 к распоряжению главы муниципального образования «Куйта»№ 21 от 29.12.2020 года

ПЛАН
мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального образования «Куйта» Аларского района Иркутской области

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Сбор и обобщение информации об
объектах недвижимости, права на которые не зарегистрированы в ЕГРН
	В течение первого квартала 2021 года
	Администрация  МО «Куйта»

	2
	Назначение ответственного лица за исполнение «Плана мероприятий («Дорожной карты») по реализации на территории Иркутской области мероприятий по проекту «Наполнение Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями».
	Январь 2021 года
	Глава МО «Куйта»

	3
	Реализация Федерального
закона от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный
закон «Об общих принципах
организации местного
самоуправления в Российской
Федерации»:
1.Регистрация в Федеральной
информационной адресной
системе (ФИАС);
2.Присвоение, изменение, аннулирование объектов
адресации в соответствии с установленными Правительством
РФ правилами;
3.Размещение, изменение,
аннулирование содержащихся
в государственном адресном
реестре сведений об адресах.
	Постоянно
	Ответственный за исполнение «ДК»

	4
	Информирование
землепользователей о порядке
регистрации права.
	Постоянно, до истечения надобности
	Администрация  МО «Куйта»

	5
	Направление заявления о внесении сведений в ЕГРН.
	Постоянно, до истечения надобности
	Администрация  МО «Куйта»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "КУЙТА"

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От

29.

1

2.2020

г.

№_

21

_

с. Идеал

«Об утверждении плана мероприятий

по выявлению правообладателей

ранее учтенных объектов недвижимости

на территории муниципального образования «Куйта»

Аларского района Иркутской области»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.

Утвердить план мероприятий по выявлению правообладателей ранее

учтенных объектов недвижимости на территории муниц

ипального

образования «Куйта

»

.

2.

Назначить ответственным лицом за исполнение «Плана мероприятий

(«Дорожной к

арты») по реализации на территории Иркутской области

мероприятий по проекту «Наполнение Единого государственного реестра

недвижимости необходимыми сведениями» ведущего специалиста

администрации муниц

ипального образования «Куйта» Воропаеву Е

.

В.

3. Опубликов

ать

настоящее распоряжение с приложением на официальном

сайте муниципаль

ного образования «Куйта

» в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации МО «Куйта»                                                       Н.Н.Григорьева